

3510

UCHWAŁA Nr XIX/87/2008 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie: określenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 203 poz. 1966, Nr 200 poz. 1953, Nr 96, poz. 874, Nr 188, poz. 1840, Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, Dz.U. Nr 130, poz. 1087, Dz.U. Nr 164 poz. 1365, Dz.U. Nr 169, poz. 1419, Dz.U. Nr 167 poz. 1399), pkt 4 lit. a Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje:

§1. 1. Określa wysokość stawek opłaty targowej pobieranych na terenie targowiska w Obrzycku Plac Lipowy i innych zorganizowanych okazjonalnie targowisk.

- za sprzedaż towarów z koszyka - 4,00 zł za 1 dzień
- za sprzedaż towarów z samochodu, stoiska - 12,00 zł za 1 dzień

- za sprzedaż towarów przy okazji imprez kulturalnych, festynów itp. - 40,00 zł za 1 dzień

2. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży na targowisku.

§2. 1. Opłata targowa pobierana jest od wszystkich sprzedających podmiotów w miejscu targowiska w drodze inkasa przez inkasenta Panią Gabrielę Woźną zam. w Obrzycku, przy ul. Słowackiego 2A/3, legitymującą się dowodem osobistym ACM 278959.

2. Inkasent za swoje czynności otrzyma wynagrodzenie w wysokości 20% od zainkasowanych opłat.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/106/2005 Rady Miasta Obrzycko z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej
(-) mgr Alicja Kuska-Bartoszak

3511

UCHWAŁA Nr XXVII/124/08 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Sośnie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych (M. P. Nr 59, poz. 531) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości:

1) od gruntów:

- a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - od 1 m² powierzchni - 0,66 zł
- b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne, elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni - 3,75 zł
- c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - od 1 m² powierzchni - 0,15 zł

2) od budynków lub ich części:

- a) mieszkalnych - od 1 m² powierzchni użytkowej - 0,60 zł
- b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - od 1 m² powierzchni użytkowej - 15,00 zł
- c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - od 1 m² powierzchni użytkowej - 9,00 zł
- d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - od 1 m² powierzchni użytkowej - 4,00 zł

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - od 1 m² powierzchni użytkowej - 3,32 zł

- w tym garaże dla samochodów nie związanych z działalnością gospodarczą - od 1 m² powierzchni użytkowej - 4,00 zł

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.).

§2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie.

§3. Traci moc uchwała Nr III/12/06 Rady Gminy Sośnie z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Sośnie.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku.

2. Uchwałę podaje się do wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sośnie i we wsiach sołeckich oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie
(-) Krzysztof Bochen

3512

UCHWAŁA Nr XXVII/125/08 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:

- 1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie: - 610,00 zł
- 2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: - 850,00 zł
- 3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 9 t i poniżej 12 t – 1.000,00 zł
- 4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t